
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisklasse Oder−Neiße (1:7)  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

C−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

13 Siege
3 Unentschieden
3 Niederlagen

19  Spiele  42 : 15 Punkte und  84 : 43 Tore

00000639 0210−2779   2 Schneider Laslo  1190   17   1      4

00000650 0050−5521   3 Pulm Magnus  1182   17   1     29

00000587 0166−5417   4 Neumann Paul  1155   17

00000025 0087−0173   5 Pankow Tom  1023   17   1     14

00000455 0124−0005   6 Balke Tom  1023   15   1      1

00000036 0077−5256   7 Freyer Erik  1003   17      9

00000644 0143−6985   8 Schopp Phillip   973   14   1      1

00000034 0009−1507   9 Schurmann Patrick   649   12      7

00000006 0000−3614  10 Brock Clemens   493    9      9

00000574 0023−2184  11 Graf Charles   338   12      2

00000016 0097−7486  12 Kiel Michael   187   12      1

00000412 0124−0008  13 Lässig Tim   185    5

00000653 0170−0004  14 Wardyn Fabian   124    5

00000026 0087−0175  15 Steidel Jonas   122    2      1

00000654 0054−0208  16 Balzer Marvin    83    3

 9730     78  5   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisklasse Oder−Neiße (1:7)  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

C−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
3 Unentschieden
16 Niederlagen

27  Spiele  27 : 54 Punkte und  38 : 89 Tore

00000644 0143−6985   2 Schopp Phillip   264   22      2

00000025 0087−0173   3 Pankow Tom   156   18      5

00000639 0210−2779   4 Schneider Laslo   142   17      2

00000574 0023−2184   5 Graf Charles   132   16      4

00000650 0050−5521   6 Pulm Magnus   132   13     11

00000036 0077−5256   7 Freyer Erik   124   13      1

00000006 0000−3614   8 Brock Clemens   109   13      2

00000455 0124−0005   9 Balke Tom   104   15

00000654 0054−0208  10 Balzer Marvin   104   13      2

00000587 0166−5417  11 Neumann Paul   102   11

00000016 0097−7486  12 Kiel Michael    92    9

00000412 0124−0008  13 Lässig Tim    92    9

00000034 0009−1507  14 Schurmann Patrick    67    8      4

 1620     33  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisklasse Oder−Neiße (1:7)  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

C−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
3 Niederlagen

3  Spiele  0 : 9 Punkte und  4 : 10 Tore

00000644 0143−6985   2 Schopp Phillip    26    3

00000639 0210−2779   3 Schneider Laslo    22    3      1

00000025 0087−0173   4 Pankow Tom    20    3      2

00000587 0166−5417   5 Neumann Paul    20    3

00000455 0124−0005   6 Balke Tom    18    3

00000650 0050−5521   7 Pulm Magnus    18    2

00000036 0077−5256   8 Freyer Erik    14    2      1

00000006 0000−3614   9 Brock Clemens    12    2

  150      4  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


